עת"א 37585-11-17 מדינת ישראל נ' אביטל

כבוד השופטת עמיתה ק. רג'יניאנו בפני
מדינת ישראל העותרת

נגד
יוסף אסי אבוטבול

ע"י עו"ד רועי לביא
המשיב

החלטה

19ה. סעיף לפי חודשים, 6 למשך יחיד, בהפרדת המשיב החזקת תקופת להארכת בקשה לפני .1
לפקודת בתי הסוהר [נוסח חדש] תשל"ב- 1971 (להלן: "הפקודה").

וניהול ארגון פשיעה. נדון למאסר של 18 שנים בגין הרשעתו בעבירות סחיטה, הלבנת הון 2. המשיב
בנוסף, נשפט ל - 7 חודשי מאסר בגין עבירת איומים שבוצעה בין כותלי הכלא.

נושא מאסרו מ-26.3.2007, מסווג קטגוריה א' , הוגדר כראש ארגון פשיעה.

בשב"ס המוסמך הגורם על זוגית, בהפרדה לשהות מוכן הוא עמו אסיר על הצביע והעותר מאחר זאת, עם
לבדוק לאלתר אפשרות ההחזקה בהפרדה זוגית ולעדכן את בית המשפט תוך 10 ימים לגבי תוצאות הבדיקה.

החומר המודיעיני החסוי יוכנס לכספת בית המשפט ויוחזר למבקשת, באמצעות עו"ד שמי לביא או אחר מטעמו.

ניתן היום, ו' כסלו תשע"ח, 24 נובמבר 2017, בהעדר הצדדים.

ההחלטה תישלח לב"כ הצדדים.